Suomen Palveluskoiraliitto ry

VARSINAINEN TOIMINTA

Varsinaisen toiminnan tuotot

PEKO pelastuskoiratoiminta

STEAn siirtyvat erat, ed.

SPKL-lisenssin tuotot
Palveluskoirat-lehden tuotot
Koemaksut

Kurssi- ja leirimaksut

MM-kilpailujen tuotot
Palveluskoiratapahtuman tuotot
Myyntiartikkeleiden myynti

Muut tuotot (Kennelliitto)
Yleisavustukset

STEAn yleiskulu yhdistykselle
Pelastuskoiratoiminnan omavastuuosuus
Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa

Toiminnan kulut

Henkildstokulut yhteensa
Toimitilakulut yhteensa
Kilpailutoiminnan kulut yhteensa
Kurssi- ja leiritoiminnan kulut yhteensa
Toimikuntien kulut yhteensa
Palveluskoirat -lehden kulut yhteensa
Palvelukoiratapahtuman kulut yhteensa
Muut toiminnan kulut
Myyntiartikkeleiden kulut
MM-kilpailujen kulut

Yleiskulu STEA

Muut ulkopuoliset palvelut
Leasing-kulut

Ohjelmistokulut

Matka- ja majoituskulut, kulukorvaukset
Markkinointi- ja ilmoituskulut
Materiaalikulut

Mainoslahjat ja palkinnot
PEKO-toiminnan kurssi- ja koulutuskulut
Muut kulut

Huomionosoitukset, lahjat
Tuotekehityspalvelut
Taloushallintopalvelut
Tilintarkastuspalvelut
Asiantuntijapalkkiot

Muut jasenmaksut

Toimisto- ja puhelinkulut
Rahaliikenteen kulut

BUDJETTI

1.1.2024 - 31.12.2024

93750,00
29 149,00
185 000,00
5000,00
100 000,00
60 000,00
5250,00
23 000,00
500,00
35000,00
400,00

10 000,00

547 049,00

-236 500,00
-21500,00
-68 000,00
-50 000,00

-8 000,00
-30 000,00
-23 000,00

-500,00
-10 000,00

-2100,00
-5 000,00
-65 000,00
-35000,00
-5 000,00
-1500,00

-5700,00
-2 000,00
-11 000,00
-25000,00
-1 000,00

-7 000,00
-3 000,00

BUDJETTI

1.1.2025-31.12.2025

93750,00
5000,00
190 000,00
10 000,00
102 000,00
102 000,00
8 500,00
27000,00
500,00
7000,00
200,00

15 000,00
18 500,00
579 450,00

-245 600,00
-21700,00
-70 000,00
-75 000,00

-9000,00
-20 000,00
-27 000,00

-20 500,00
-15 000,00
-4 000,00
-2 000,00
-38 100,00
-40 000,00
-2 000,00
-2 000,00
-1 000,00
-7500,00
-3 000,00
-1 000,00
-30 000,00
-13000,00
-1 000,00
-5 000,00
-1500,00
-4 900,00
-6 000,00



Suomen Palveluskoiraliitto ry

Yhdistysvakuutukset

Kokous- ja neuvottelukulut

90-vuotisjuhla

Pelastuskoiratoiminnan omavastuuvaraus
Muut toiminnan kulut yhteensa

Poistot yhteensa

Toiminnan kulut yhteensa

Varsinainen toiminta yhteensa

VARAINHANKINTA
Varainhankinnan tulot
Jasenmaksutuotot
Markkinointituki
Varainhankinta yhteensa
TUOTTO- / KULUJAAMA

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Rahoitustoiminnan tuotot
Osinkotuotot

Rahoitustoiminnan tuotot yhteensa
TUOTTO- / KULUJAAMA

Tilikauden yli-/alijadama

-7500,00
-6 500,00

-192 800,00
-12000,00
-641 800,00
-94 751,00

70000,00
30 000,00
100 000,00
-4126,00

10 000,00
10 000,00
5874,00
5874,00

-7500,00

-3 500,00
-20 000,00
-18 500,00
-247 000,00
-1500,00
-716 800,00
-137 350,00

85000,00
35000,00
120 000,00
-17 350,00

10 000,00
10 000,00
-7 350,00
-7 350,00



